
30.03.2024 Ort: Langenfeld (NRW) - Germany

SLG Neandertal Spring-Cup 2024
C.6AB Police Pistol 1

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 7 15 7 1 0 0 0 291
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 4 16 10 0 0 0 0 290
3 Hilger, Frank 27117 SLG Neandertal 6 12 10 1 0 0 0 278

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 4 9 13 4 0 0 0 279
2 Bieber, Stefan 34818 SLG Neandertal 5 11 11 2 0 0 0 275

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 6 13 9 2 0 0 0 287
2 Bohnen, Guido 52130 SLG SSG Roda e.V. 2 15 12 1 0 0 0 286
3 Kap, Ralf 29716 SLG Neandertal 3 12 14 1 0 0 0 284
4 Cremer, Volker 35912 SLG Bocholt 4 10 11 5 0 0 0 279
5 Raff, Michael 14094 SLG Schwalm-Nette 1 12 11 6 0 0 0 277
6 Pleßa, Lutz 26279 SLG Ruhrtaler e.V. 3 13 8 3 1 0 0 263
7 Müller, Frank 20719 SLG Baesweiler 2 3 13 6 5 1 0 256
8 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 2 5 14 6 1 0 0 251

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stachora, Marc 32366 SLG Hoffnungsthal 1 18 9 1 1 0 0 286
2 Königs, Stefan 54610 SLG SSG Roda e.V. 8 10 8 2 2 0 0 282
3 Pepmeier, Thomas 58529 SLG Nordrhein e.V. 5 5 19 1 0 0 0 279
4 Schweimanns, Gerald 12950 SLG Ruger Club Düsseldorf 2 13 8 4 3 0 0 275
5 Voß, Thomas 29905 SLG Schwalm-Nette 1 9 12 4 4 0 0 268
6 Friedrich, Carsten 46272 SLG Rheinfels e.V. 0 10 10 7 1 1 1 264
7 Otten, Andreas 50430 SLG SSG Roda e.V. 4 5 13 6 0 0 0 255
8 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 0 3 18 6 2 0 0 254

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Weiß, Christopher 62927 SLG Neandertal 11 8 9 2 0 0 0 287
2 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 6 12 10 1 1 0 0 285
3 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 4 10 13 2 1 0 0 280
4 Quellenberg, Oliver 65793 SLG Ruhrtaler e.V. 1 11 13 5 0 0 0 277
5 Marx, Michael 59654 SLG Wahn 4 7 15 3 1 0 0 276
6 Pälmer, Stefan 31542 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 4 9 9 6 2 0 0 273
7 Galler, Martin 10302 SLG Emscher-Lippe 1 11 11 5 2 0 0 273
8 Pepmeier, Merle 58530 SLG Nordrhein e.V. 0 7 16 4 3 0 0 267
9 Duifhuis, Sascha Andreas 58523 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 0 11 12 1 4 2 0 266

10 Presenza, Giuseppe 56467 SLG Baesweiler 3 5 13 7 1 1 0 266
11 Weiß, Josef 42683 SLG SSC Team Aldenhoven 1 7 14 4 3 1 0 265
12 Puttkammer, Oliver 49540 SLG Schießsportfreunde Düren e.V. 3 8 8 6 3 2 0 263
13 Beier, Peter 52014 SLG Baesweiler 2 3 17 4 4 0 0 263
14 Westhoff, Maik 65193 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 4 7 6 8 4 1 0 262
15 Jaskolka, Waldemar Andreas 59856 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 2 6 10 7 5 0 0 261
16 Klinkhammer, Alexander 64049 SLG Neandertal 2 4 14 7 1 2 0 261
17 Schlender, Markus 59848 SLG Wahn 3 7 10 5 2 2 0 256
18 Wolff, Christian 65289 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 0 7 8 10 4 1 0 256
19 Siebenhaar, Guido 63158 SLG Neandertal 2 5 9 7 6 1 0 255
20 Sticher, Martin 61217 SLG Elsdorf 0 3 13 8 6 0 0 253
21 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 2 4 9 11 2 1 0 249
22 Menzerath, Martin 7375 SLG Hürth 0 4 11 6 7 2 0 248
23 Mohlberg, Mike 49626 SLG Troisdorf 1 3 11 7 5 2 0 242
24 Plum, Frank 49541 SLG Schießsportfreunde Düren e.V. 1 2 4 16 3 2 2 237
25 Kobsa, Michael 58478 SLG Glück Auf! Essen e.V. 2 3 8 5 4 6 1 231
26 Brendel, Philipp 64765 SLG Wahn 1 2 6 10 7 2 0 225
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30.03.2024 Ort: Langenfeld (NRW) - Germany

SLG Neandertal Spring-Cup 2024
C.6AB Police Pistol 1

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

27 Kiefer, Michael 19084 SLG Schwalm-Nette 1 3 6 6 8 4 0 222
28 Reinartz, Hans Georg 13755 SLG Schießsportfreunde Düren e.V. 3 4 7 5 5 1 0 214
29 Dünnwald, Fabian 52635 SLG Elsdorf 1 1 8 7 5 4 0 207
30 Hoffmann, Harry 66731 SLG Nordrhein e.V. 0 2 6 7 10 1 0 206
31 Henschke, Wilfried 55106 SLG Schießsportfreunde Düren e.V. 0 3 3 13 2 2 0 187
32 Henschke, Christoph 55108 SLG Schießsportfreunde Düren e.V. 0 1 6 7 4 1 2 164
33 Heinrichs, Friedrich 50377 SLG Elsdorf 0 1 1 6 9 5 0 160
34 Lange, Harald 39983 SLG Elsdorf 0 2 1 3 7 3 1 125

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 13 9 8 0 0 0 0 292
2 Wolf, Gerd-Heinrich 43900 SLG Elsdorf 4 10 15 1 0 0 0 283
3 Schmude, Michael 24854 SLG RGS Ratingen 2 9 15 3 1 0 0 276
4 Keilbach, Norbert 34098 SLG Bocholt 2 8 15 5 0 0 0 275
5 Preuth, Marco 32710 SLG SSG Roda e.V. 1 9 10 9 1 0 0 269
6 Rudolph, Sebastian 67312 SLG Wahn 2 10 9 3 2 1 1 250
7 Schleßing, Dirk 53282 SLG VSGS Berghausen e.V. 2 6 8 6 5 1 1 246
8 Henschke, Alexander 55107 SLG Schießsportfreunde Düren e.V. 4 7 8 5 2 1 0 242
9 Penquitt, Werner 49152 SLG Lüdenscheid 5 3 8 6 6 0 0 242

10 Oppermann, Walter 43907 SLG Elsdorf 2 4 9 8 2 3 0 237
11 Bölting, Frank 34102 SLG Bocholt 0 2 7 12 6 0 1 226
12 Kirsch, Niklaas 67114 SLG Schießsportfreunde Düren e.V. 0 2 7 11 6 1 0 219
13 Bayer, Sylwia 67092 SLG RGS Ratingen 0 4 4 9 6 3 0 208
14 Korth, Wolfgang Andreas 18385 SLG Düsseldorf-Bilk 1 3 8 5 5 0 0 187
15 Claßen, Stefanie 52477 SLG Ruger Club Düsseldorf 0 0 4 4 9 6 1 172
16 Claßen, Wilfried 12303 SLG Ruger Club Düsseldorf 0 2 8 5 3 1 0 159
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30.03.2024 Ort: Langenfeld (NRW) - Germany

SLG Neandertal Spring-Cup 2024
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 10 9 9 1 1 0 0 286

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 8 15 7 0 0 0 0 293
3 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 7 16 7 0 0 0 0 293
4 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 10 11 7 2 0 0 0 289

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 5 14 10 1 0 0 0 288
2 Bieber, Stefan 34818 SLG Neandertal 7 10 11 2 0 0 0 285

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hilger, Frank 27117 SLG Neandertal 5 17 7 1 0 0 0 291
2 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 1 13 12 3 1 0 0 279
3 Quellenberg, Oliver 65793 SLG Ruhrtaler e.V. 3 6 13 5 3 0 0 268

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Staffensky, Kevin 64165 SLG Neandertal 5 10 13 2 0 0 0 283
2 Klinkhammer, Alexander 64049 SLG Neandertal 1 13 11 4 1 0 0 278
3 Kraft, Christoph 65269 SLG Schießsportfreunde Düren e.V. 3 9 12 4 0 2 0 272
4 Voß, Thomas 29905 SLG Schwalm-Nette 4 9 7 7 1 2 0 268
5 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 3 5 12 9 0 1 0 266
6 Schweimanns, Gerald 12950 SLG Ruger Club Düsseldorf 1 8 8 7 4 2 0 258
7 Duifhuis, Sascha Andreas 58523 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 3 4 13 7 0 1 0 249
8 Brendel, Philipp 64765 SLG Wahn 1 4 10 7 4 4 0 248
9 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 1 3 12 9 3 1 0 247

10 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 0 4 10 9 3 1 1 234
11 Kiefer, Michael 19084 SLG Schwalm-Nette 1 2 9 7 0 6 1 208
12 Kaiser, Lennart 64171 SLG Neandertal 2 5 9 5 2 0 0 205
13 Dünnwald, Fabian 52635 SLG Elsdorf 0 0 3 1 6 4 1 106

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 8 21 0 1 0 0 0 298
2 Filimonovic, Goran 56025 SLG Stommeln 9 12 8 0 0 1 0 288
3 Cremer, Volker 35912 SLG Bocholt 2 9 15 4 0 0 0 277
4 Kap, Ralf 29716 SLG Neandertal 2 8 11 8 0 0 0 263
5 Pälmer, Christoph 31543 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 0 9 9 5 4 1 0 245
6 Bayer, Sylwia 67092 SLG RGS Ratingen 2 1 9 10 6 0 0 233
7 Besler, Jörn 65200 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 1 5 6 8 4 2 0 218
8 Raff, Michael 14094 SLG Schwalm-Nette 1 6 13 1 2 1 0 215
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30.03.2024 Ort: Langenfeld (NRW) - Germany

SLG Neandertal Spring-Cup 2024
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 9 14 5 2 0 0 0 291
2 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 2 15 11 2 0 0 0 285
3 Friedrich, Carsten 46272 SLG Rheinfels e.V. 1 14 13 2 0 0 0 283
4 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 6 9 12 3 0 0 0 282
5 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 3 14 9 2 2 0 0 281
6 Pepmeier, Thomas 58529 SLG Nordrhein e.V. 4 10 14 1 0 1 0 280
7 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 2 9 15 4 0 0 0 277
8 Pleßa, Lutz 26279 SLG Ruhrtaler e.V. 2 7 16 5 0 0 0 274
9 Beier, Peter 52014 SLG Baesweiler 2 6 11 9 2 0 0 265

10 Menzerath, Martin 7375 SLG Hürth 2 7 12 5 2 2 0 264
11 Weiß, Josef 42683 SLG SSC Team Aldenhoven 3 9 10 5 0 2 0 262
12 Hilger, Frank 27117 SLG Neandertal 4 5 14 4 2 0 0 262
13 Pepmeier, Merle 58530 SLG Nordrhein e.V. 2 2 15 8 3 0 0 260
14 Müller, Frank 20719 SLG Baesweiler 4 2 11 6 7 0 0 256
15 Presenza, Giuseppe 56467 SLG Baesweiler 1 7 11 5 5 0 0 254
16 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 0 2 15 8 5 0 0 254
17 Bayer, Sylwia 67092 SLG RGS Ratingen 1 3 9 8 5 1 1 231
18 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 0 4 14 6 2 0 0 228
19 Kap, Ralf 29716 SLG Neandertal 3 4 12 6 0 0 0 226
20 Freitag, Heinrich 18383 SLG Düsseldorf-Bilk 1 2 10 7 4 3 0 222
21 Hoffmann, Harry 66731 SLG Nordrhein e.V. 2 2 7 8 5 3 0 220
22 Kobsa, Michael 58478 SLG Glück Auf! Essen e.V. 0 1 8 10 4 4 1 219
23 Heinrichs, Friedrich 50377 SLG Elsdorf 0 0 3 5 4 4 2 129
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30.03.2024 Ort: Langenfeld (NRW) - Germany

SLG Neandertal Spring-Cup 2024
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 7 1 12 4 0 0 100

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 8 6 9 1 0 0 109
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 6 4 7 7 0 0 99

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 4 6 9 5 0 0 101
2 Bohnen, Guido 52130 SLG SSG Roda e.V. 5 5 8 5 1 0 99
3 Bieber, Stefan 34818 SLG Neandertal 3 6 7 7 1 0 96
4 Hilger, Frank 27117 SLG Neandertal 3 0 9 9 3 0 84
5 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 3 2 7 7 4 0 82
6 Pleßa, Lutz 26279 SLG Ruhrtaler e.V. 2 2 4 13 3 0 81
7 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 0 1 8 10 5 0 77

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Marx, Michael 59654 SLG Wahn 2 4 6 9 3 0 87
2 Pepmeier, Thomas 58529 SLG Nordrhein e.V. 1 3 7 10 2 0 82
3 Cremer, Volker 35912 SLG Bocholt 1 1 8 12 2 0 82
4 Raff, Michael 14094 SLG Schwalm-Nette 0 3 8 6 7 0 79
5 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 5 1 4 6 7 1 78
6 Kap, Ralf 29716 SLG Neandertal 0 1 6 8 9 0 71
7 Voß, Thomas 29905 SLG Schwalm-Nette 1 3 5 4 9 0 70

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Galler, Martin 10302 SLG Emscher-Lippe 2 5 7 8 2 0 91
2 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 2 1 9 9 3 0 84
3 Weiß, Christopher 62927 SLG Neandertal 0 1 11 8 4 0 81
4 Otten, Andreas 50430 SLG SSG Roda e.V. 3 2 5 7 6 1 78
5 Duifhuis, Sascha Andreas 58523 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 0 3 7 8 4 2 75
6 Wolff, Christian 65289 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 2 0 7 6 9 0 74
7 Königs, Stefan 54610 SLG SSG Roda e.V. 1 1 6 8 8 0 74
8 Menzerath, Martin 7375 SLG Hürth 1 1 8 7 5 0 73
9 Pepmeier, Merle 58530 SLG Nordrhein e.V. 0 0 10 7 5 0 71

10 Siebenhaar, Guido 63158 SLG Neandertal 1 3 3 7 8 0 69
11 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 1 3 2 8 8 0 68
12 Hoffmann, Harry 66731 SLG Nordrhein e.V. 0 2 5 7 8 0 67
13 Schlender, Markus 59848 SLG Wahn 0 0 4 12 6 0 64
14 Kobsa, Michael 58478 SLG Glück Auf! Essen e.V. 0 1 0 3 7 0 28

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Preuth, Marco 32710 SLG SSG Roda e.V. 3 2 5 10 4 0 83
2 Westhoff, Maik 65193 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 3 1 6 9 5 0 81
3 Friedrich, Carsten 46272 SLG Rheinfels e.V. 0 3 9 6 5 0 79
4 Jaskolka, Waldemar Andreas 59856 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 2 1 5 9 4 0 70
5 Schleßing, Dirk 53282 SLG VSGS Berghausen e.V. 0 1 6 9 6 0 68
6 Keilbach, Norbert 34098 SLG Bocholt 0 0 5 9 10 0 67
7 Bölting, Frank 34102 SLG Bocholt 1 2 2 9 7 0 64
8 Bayer, Sylwia 67092 SLG RGS Ratingen 0 0 4 8 10 2 60
9 Penquitt, Werner 49152 SLG Lüdenscheid 1 1 3 5 10 0 57
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30.03.2024 Ort: Langenfeld (NRW) - Germany

SLG Neandertal Spring-Cup 2024
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 3 9 4 8 0 0 100

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 7 7 6 4 0 0 106
2 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 1 11 9 3 0 0 105

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Weiß, Christopher 62927 SLG Neandertal 5 6 7 5 1 0 100
2 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 6 3 10 5 0 0 100

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 2 4 11 5 2 0 93
2 Voß, Thomas 29905 SLG Schwalm-Nette 3 1 7 9 3 0 81
3 Bieber, Stefan 34818 SLG Neandertal 1 3 6 6 8 0 78

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Klinkhammer, Alexander 64049 SLG Neandertal 5 2 10 7 0 0 96
2 Hilger, Frank 27117 SLG Neandertal 3 3 9 8 1 0 92
3 Staffensky, Kevin 64165 SLG Neandertal 4 5 3 9 3 0 90
4 Duifhuis, Sascha Andreas 58523 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 3 3 9 5 4 0 89
5 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 3 0 10 5 4 0 78
6 Kaiser, Lennart 64171 SLG Neandertal 2 1 6 8 7 0 77
7 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 1 2 5 12 3 0 77

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Filimonovic, Goran 56025 SLG Stommeln 6 4 8 5 1 0 99
2 Cremer, Volker 35912 SLG Bocholt 1 1 6 12 4 0 78
3 Raff, Michael 14094 SLG Schwalm-Nette 1 3 5 9 5 0 77
4 Bayer, Sylwia 67092 SLG RGS Ratingen 0 0 7 9 8 0 71
5 Rudolph, Sebastian 67312 SLG Wahn 0 1 5 9 8 0 68
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